

## **NICA Holding Silkeborg ApS**

Dybbølvej 18  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 34090483

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Per Brødbæk Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

NICA Holding Silkeborg ApS

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090483

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Per Brødbæk Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 186 t.kr. mod 368 t.kr. for 2016.

Årets resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele i associerede virksomheder med 191 t.kr.  
Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.700)</b>	<b>(4.300)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		192.101	372.420
Andre finansielle omkostninger		<u>(4)</u>	<u>(37)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>186.397</u></b>	<b><u>368.083</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		192.101	372.420
Overført resultat		<u>(5.704)</u>	<u>(4.337)</u>
		<b><u>186.397</u></b>	<b><u>368.083</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.315.576	1.002.178
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.315.576</u>	<u>1.002.178</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.315.576</u>	<u>1.002.178</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>9</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.315.576</u>	<u>1.002.187</u>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.245.576	932.178
Overført overskud eller underskud		<u>(27.120)</u>	<u>(21.416)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.298.456</u></b>	<b><u>990.762</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		5.000	0
Anden gæld		<u>12.120</u>	<u>11.425</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.120</u></b>	<b><u>11.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>17.120</u></b>	<b><u>11.425</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.315.576</u></b>	<b><u>1.002.187</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	932.178	(21.416)	990.762
Øvrige egenkapitalposter	0	121.297	0	121.297
Årets resultat	0	192.101	(5.704)	186.397
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.245.576</b>	<b>(27.120)</b>	<b>1.298.456</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	70.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>70.000</u></b>
Opskrivninger primo	932.178
Andel af årets resultat	192.101
Andre reguleringer	<u>121.297</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.245.576</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.315.576</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
NICAPE Holding ApS	Silkeborg	ApS	28,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution vedrørende associeret virksomheds bankmellemværende .

Bankgælden udgør 3.534 t.kr. pr. 31.12.2017
